КОМИТЕТ   ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЁЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

г. Борзя

24 февраля 2025 г.                                                                      №    33 §19

     В целях внедрения принципов бережливого управления в сферу

образования Борзинского района, во исполнение приказа Министерства

образования и науки Забайкальского края от 3 мая 2024 г. № 341

«О создании проектного офиса бережливого управления в Министерстве

образования и науки Забайкальского края», приказа Министерства

образования и науки Забайкальского края № 648 от 19 августа 2024 г. «Об

утверждении план-графика мероприятий по внедрению проекта «Бережливое

управление» в сферу образования Забайкальского, приказываю:

1. Продолжить работу проектного офиса по внедрению бережливого

управления в системе образования Борзинского района в 2025 году и

дополнить его следующим составом:

Наделяева Татьяна Анатольевна – заместитель председателя комитета

образования, муниципальный координатор проекта

 Зарубицкая Светлана Викторовна – заведующий дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад «Колобок»;

 Писарева Ирина Николаевна - заведующий дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад «Аленушка».

Синицына Наталья Борисовна - заведующий дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад «Радуга».

«О  работе проектного офиса по внедрению бережливого управления в

системе образования  Борзинского района» в 2025 году

Старчекова Ирина Владимировна - директор МОУ: Хада-Булакской

основной общеобразовательной школы

Панфилова Татьяна Михайловна - директор МОУ «Основная

общеобразовательная школа с. Кондуй»

Дондокова Туяна Цынгуевна - директор МОУ: « Усть-Озерская основная

общеобразовательная школа

Дутова Людмила Иннокентьевна - директор МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 48 г. Борзи»

2. Контроль исполнения приказа возложить на Наделяеву Т. А.,

заместителя председателя комитета образования

Председатель Комобр и МП И.И.Мальцева